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Tuomareiden syyskausi  lähti perinteisesti käyntiin tuomariseminaarilla elo
-syyskuun vaihteessa. Parikymmentä tuomaria osallistui seminaariin, jossa 
keskusteltiin ajankohtaisista aiheista, kuten ylituomarina toimimisesta. 
Lisäksi kuultiin kansainvälisissä tehtävissä toimivien toimitsijoiden ja tuo-
marien terveiset. Onnittelimme myös RoRen Jarno Mustosta, joka saavutti 
AIBA-tuomariluokituksen kolmannen tähden eli korkeimman tason.  Jarno 
on kolmen tähden tuomarina pätevä toimimaan tuomarina olympianyrk-
keilyn huipulla.  
 
Nyrkkeilykausi pyörii jo täydellä teholla.  Ruskaturnauksen jälkeen seuraava isompi tapahtuma on 
syyskuun lopun Kultahanska-turnaus Lahdessa. Kilpailemassa ovat kaikki junioreiden ikäluokat ja 
tuomareita odotetaan kisoihin mukaan taas joka puolelta Suomea. Olisi aina suotavaa, että tuo-
mareita tulisi tasaisesti useista seuroista. Silloin kilpailun ylituomareiden olisi helpompi valita 
tuomarit otteluihin muualta kuin nyrkkeilijän kotikaupungista tai jopa –seurasta.  
 
Kotimainen tuomarikoulutus lähti käyntiin Helsingissä 8-9.9., jolloin Ruskiksen Skabojen yhtey-
dessä koulutettiin uusia 2. lk tuomareita. Toinen vastaava kurssi järjestetään Kokkolassa kuun 
lopussa.  Tuomarikoulutuksia järjestetään säännöllisesti usein alkusyksystä sekä alkukesän leirien 
yhteydessä. Ja kysynnän mukaan.  Uudet tuomarit ovat tervetulleita mukaan toimintaan! Kurssil-
le pääsee joko odottamalla seuraavaa järjestettävää kurssia tai kurssi voidaan järjestää aina, kun 
saadaan viisi kurssilaista mukaan. Katsotaan vain sopiva leiri, kilpailu tai muu sopiva tilaisuus, 
jonka yhteydessä kurssi onnistuu. Kannattaa olla rohkeasti yhteydessä.  
 
Kansainväliselle tuomariuralle tähtääville on tarjolla AIBAn yhden tähden ja luokitusta korottaville 
kahden tähden kursseja. Pääsääntöisesti kurssi tarjontaa on enemmän Suomen ulkopuolella, 
mutta toisinaan kursseja saadaan  Suomeen esimerkiksi Tammer Turnauksen yhteyteen. Mielen-
kiinto kansainväliseen tuomaritoimintaan kannattaa ilmaista esimerkiksi SNL Tuomarivaliokunnan 
puheenjohtaja Henrik Taviolle. Taviolta tai muilta tuomarivaliokunnan jäseniltä voi sitten saada 
lisäätietoa siitä, mitä kansainvälinen toiminta vaatii ja miten kurssille voisi päästä. 
 
Olisi mukava nähdä tuomarikoulutuksessa enemmän kilpailijoita, kilpauran jättäneitä nyrkkeilijöi-
tä, valmentajia tai muuten lajissa mukana olevia. Otteluita ei juurikaan paremmalta paikalta pää-
se näkemään, kuin tuomarin paikalta. Toisaalta tuomarina toimisen aktiivisuuden voi päättää itse, 
eikä se sido yhtä paljon kuin esimerkiksi valmentajantyö.  
 
Hyvää syksyn jatkoa ja ei muuta kuin mukaan kilpailutoimintaan! 
Kyösti Lakso 

 Lahden Laaki ry juhlistaa 
50. toimintavuottaan isän-
nöimällä Kultahansikas-
turnausta, jossa kilpaillaan 
kaikissa poikien ja tyttöjen 
junioriluokissa ja painosar-
joissa.  

 

Muutos valmennusva-

liokunnassa 

  

Johtokunnassa sovittiin 

jäsenten vastuualueiden 

muutoksista. Marko 

Pennanen siirtyi val-

mennusvaliokunnan pu-

heenjohtajaksi. 
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”Tavoitteena on 

tarjota seuroille 

mahdollisuus 

omaan 

varainhankintaan” 

Suomen Nyrkkeilyliitto ja 

Budoland Finland Oy ovat 

allekirjoittaneet monivuo-

tisen yhteistyösopimuk-

sen. Sopimuksen myötä 

Liiton verkkosivuille ava-

taan lähiaikoina verkko-

kauppa, josta jäsenseu-

ramme ja niiden jäsenet 

voivat ostaa laadukkaita 

Top Ten varusteita. Top 

Ten tarjoaa myös seuroille 

mahdollisuuden verkko-

kaupan luomiseen seuran 

omille sivuille. 

-Halusimme yhteistyökump-

paniksemme varustetoi-

mittajan, jolla on laaja vali-

koima laadukkaita varus-

teuita, jotka sopivat niin 

kuntonyrkkeilijöille kuin 

huippu-urheilijoillemme. 

Lisäksi tavoitteena on tarjota 

seuroille mahdollisuus 

omaan varainhankintaan 

verkkokaupan kautta, kertoo 

SNL:n toiminnanjohtaja 

Marko Laine. 

"Budoland Finlandille yhteis-

työ merkitsee avointa ja luo-

tettavaa vuorovaikutteista 

yhteistyötä. Haluamme yh-

teistyökumppanina olla mu-

kana tukemassa Suomalaista 

nyrkkeilyä ja sen tavoitteita. 

Olemme hyvin sitoutuneita ja 

valmiita ottamaan tämän 

haasteen vastaan.”, sanoo 

Sami Savo.  

välikäsiä, sekä kalliita ja 

hitaita paperipostituksia. 

Tiedot myös tallentuvat 

järjestelmään. 

 Matkalaskut, kilpailukir-
jatilaukset ja seurasiirrot 
voi hoitaa lomakkeiden 
kautta. Samoin kilpailulu-
vat ja kilpailupöytäkirjat 
voi toimittaa osoitteessa ´ 

 Nyrkkeilyliiton verkkosivu-

jen www.nyrkkeilyliitto.co

m käyttöä on tehostettu 

seurojen toimintojen hel-

pottamiseksi. Liiton verk-

kosivujen lomakkeiden 

kautta tieto kulkee suo-

raan asiaa hoitavalla tahol-

le ja poistaa näin turhia 

https://www.nyrkkeilyliitto.com/
nyrkkeilyinfo/lomakkeet/. 
  
Kilpailujen kaikki tarvittavat pöytä-
kirjat, kuten tekniikkanyrkkei-
lyottelujen arvostelupöytäkirjat 
löytyvät osoitteesta  

https://www.nyrkkeilyliitto.com/
tuomarit/. 

Johtokunnan puheen-

johtajaksi: 

Kirsi Korpaeus 

Paavo Ollikainen 

Henrik Tavio 

  

Johtokunnan varapu-

heenjohtajaksi: 

Aki Jänkä 

Kirsi Korpaeus 

Anna Laukkanen 

Johtokunnan jäseneksi: 

Kirsi Korpaeus 

Juha Kulju 

Anna Laukkanen 

Janne Mattila 

Marko Pennanen 

Tony Torvinen 

Liittojohtokunnassa ovat ero-

vuorossa: Puheenjohtaja To-

mi Korpinen, varapuheenjoh-

taja Anna Laukkanen sekä 

jäsenet Markku Kiili, Juha 

Kulju ja Marko Pennanen 

Määräaikaan mennessä teh-

dyt jäsenseurojen henkilöva-

lintoja koskevat esitykset 

ovat seuraavat: 

F I N B O X - S E U R A T I E D O T E  

  
Yhdenvertaisuuskyselyn 

vastausaika on päätty-

nyt, vastauksia kertyi 

yhteensä 957, joista 

nyrkkeilyn osuus on 

126 (13,24 %).  

 

Kaksi vuotta sitten teh-

dyssä kyselyssä vastauk-

sia oli 749, joista nyrk-
keilijöitä oli 87 (11,73 

%). 

  

Tuloksista lisää myö-

hemmin, kiitos kaikille 

vastanneille! 

http://www.nyrkkeilyliitto.com/
http://www.nyrkkeilyliitto.com/
https://www.nyrkkeilyliitto.com/nyrkkeilyinfo/lomakkeet/
https://www.nyrkkeilyliitto.com/nyrkkeilyinfo/lomakkeet/
https://www.nyrkkeilyliitto.com/tuomarit/
https://www.nyrkkeilyliitto.com/tuomarit/


 

Rovaniemen Reippaan Jarno Mustoselle myönnettiin korkein eli 3. luokan AIBA-

tuomariluokitus 10.8.2018. Tavoitteena Jarnolla on päästä tuomaroimaan Tokion 

olympialaisiin.  

- Tokio on tavoitteena yhtä selkeä kuin urheilijoillakin, sanoo Jarno. 

”Olympialaisiin pääseminen edellyttää tuomarointia AIBAn kalenterikisoissa ja 

aikuisten arvokisoissa, samoin esiintyminen WSB:n otteluissa on eduksi”.  

Kolmen tähden saavuttaminen on vaatinut Jarnolta jo nyt osallistumisia lukuisiin 

AIBAn kalenteriturnauksiin. Ilman perheen, työnantajan ja Nyrkkeilyliiton tukea kol-

mas tähti olisi jäänyt saavuttamatta.  

- Kyllä suurimmat kiitokset lähtevät perheelle ja työnantajalle. Ilman heidän tukeaan ja joustamista tämä olisi ollut mahdo-

tonta. Saan työstäni käytännössä aina virkavapaata, mikäli olen lähdössä edustamaan Suomea. Vain kahdesti olen joutunut 

kieltäytymään turnauskutsusta töiden takia. Tietenkin suuri merkitys on ollut myös Nyrkkeilyliiton luottamuksella sekä ar-

vostuksella työtäni kohtaan. Jos en olisi hoitanut tonttiani hyvin, he tuskin olisivat lähettäneet minua arvokisoihin, toteaa 

Mustonen.  

Rion olympialaisten tuomarihyllytysten jälkeen on AIBA panostanut tuomarityön tarkkailuun erittäin paljon Tähän vai-

kuttaa myös Kansainvälisen Olympiakomitean ukaasi lajin pudottamisesta pois olympiaperheestä, mikäli mm. tuomarityös-

kentelyä ei saada läpinäkyvämmäksi. AIBAn toimet ovat tuomareille henkisesti raskaita, kertoo Jarno. 

- Rion tapahtumien vaikutukset ovat näkyneet viimeisen vuoden aikana. Aiheesta toki puhuttiin, mutta nyt teot myös tun-

tuvat. Kehässä teet päätökset sadasosasekunnissa, ne tulevat selkärangasta kokemuksen myötä. Työn paineet tulevat ar-

vostelutehtävistä. Puntaroit kolmea osa-aluetta: hyviä osumia, urheilullisuutta sekä teknis-taktista osaamista. Jos ne mene-

vät tasan, sitä miettii, miten tästä oikein selviää, että tulee arvostelleeksi oikein. Jo U19 EM-kisoissa virheen tehneet tuo-

marit hyllytettiin päiväksi. Jos onneton teki vielä toisen virheen, saikin sitten seurata kisoja katsomosta popcorneja syö-

den”, kertoo Jarno. ”Lisäksi koordinaattorit ovat entistä tarkempia siitä, ketkä otteluita arvostelevat”.  

Vaikka oman maan ottelua ei pääsekään tuomaroimaan, pitää Mustonen erittäin tärkeänä oman tuomarin mukana oloa 

joukkueessa.  

- Kyllä asialla on iso merkitys, vaikkei se tuomioihin vaikutakaan. Kun lähdetään arvokisoihin, on tärkeää voida lähettää 

joukkueen mukana oma tuomari. Onneksi Nyrkkeilyliitto on ymmärtänyt asian merkityksen, kiittelee Mustonen.  

Mikä sitten on ollut Mustosen tuomariuran ikimuistoisin ottelu? 

- Kun Hallen turnauksessa olin kehässä tuomaroimassa moninkertaisen MM-mitalistin ja olympiavoittajan sekä hallitsevan 

maailmanmestarin ottelua, se säväytti. Tiesi, että kehässä on painoluokkansa absoluuttiset kärkinimet. Toisaalta ottelukel-

lon soitua on ihan sama, oletko MM-loppuottelussa tai salikisoissa, teet kaiken joka tapauksessa samalla tavalla, samoilla 

toimintakriteereillä, muistuttaa Jarno Mustonen.  

Jarno Mustonen tähtää Tokioon 

Löytyykö vuoden 2018 seuratoimija sinun seurastasi? 

Vakuuttavin seuratoimija on aktiivinen ja täysi-ikäinen urheiluseu-

rassa toimiva henkilö, jolla on homma hallussa ja joka tietää, mi-

ten toimia tapaturman sattuessa. Vakuuttavin seuratoimija voi olla 

esim. tuomari, valmentaja tai vaikka puheenjohtaja.  

Käy ehdottamassa oman seurasi sielua ja sydäntä voittajaksi 

15.10. mennessä. Lisätietoja ja ilmoittautuminen:  

https://www.olympiakomitea.fi/2018/09/17/kuka-on-vuoden-vakuuttavin-

seuratoimija-onko-sinun-seurasi-vuoro-voittaa-jopa-1200-e-stipendi/ 

https://www.olympiakomitea.fi/2018/09/17/kuka-on-vuoden-vakuuttavin-seuratoimija-onko-sinun-seurasi-vuoro-voittaa-jopa-1200-e-stipendi/
https://www.olympiakomitea.fi/2018/09/17/kuka-on-vuoden-vakuuttavin-seuratoimija-onko-sinun-seurasi-vuoro-voittaa-jopa-1200-e-stipendi/


 

Kotisali: Ruskeasuon Ur-

heiluhalli, Ratsastie 10, 

00280 Helsinki 

Perustettu 1929 Viipurissa 

Jäseniä n. 50, ikijäseniä 

ihan todella paljon 

Kilpanyrkkeilijöitä 

Iso naiskilpanyrkkeilyryh-

mä 

Junioritoimintaa 

Kuntonyrkkeilyä 

Puheenjohtaja: 

Kyösti Lakso 

Kilpa– ja junioritoiminta: 

Risto Heinonen, puh. 
0400828869 
Pekka Viitanen 

Kotisivut: 

https://

www.viipurinnyrkkeilijat.fi 

Facebook: 

https://

www.facebook.com/

F I N B O X - S E U R A T I E D O T E  
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Viipurin Nyrkkeilijät ja Ruskiksen Skabat - aika legendaarista 
 
- On kyllä! Taitaa olla jonkinlainen maailmanennätys pisimpään yhtäjaksoisesti järjestetyistä 
salikisoista, kertoo Risto Heinonen, seuran varapuheenjohtaja ja naiskilparyhmän valmenta-
ja. ”Siihen listaan voi vielä lisätä varustehuoltaja, kokki, autokuski ja tsuppari”.  
- Rusan Skabat pysyvät hengissä niin kauan kuin tekijöitä riittää. Jos listassa on kolmekym-
mentä ottelua hurahtaa talkooväeltä kisajärjestelyihin koko päivä. Jos haluaa olla avuksi, 
kannattaa olla rohkeasti yhteydessä, kehottaa Risto.  
 
Viipurin Nyrkkeilijöillä on monta nais– ja tyttönyrkkeilijää. Mistäs moinen? 
 - Sanopas se! Tällä hetkellä ryhmään kuuluu 9 nyrkkeilijää. Vaikka nyrkkeily on yksilölaji, 
onhan tämä harjoittelu ryhmässä ihan erilaista kuin yksinään. Lajiharjoitteita pystytään te-
kemään yhdessä ja sitten tulee vähän tsempattua toisia, jos sattuu huono päivä. On tässä 
valmentajalle tekemistä, kun harjoittelun lisäksi hoidat kisamatkat. Kun Kristiina Kivistö lo-
petti viime keväänä Suomen ja Pohjoismaiden mestarina oli takki ja mieli tyhjä. Hänen kans-

saan ehti tehdä töitä 7 vuotta ja 
nähdä upean kehityskaaren. Lajin 
jatkuvuuden kannalta on tärkeää, 
että näiden ”konkarien” tilalle nou-
see nuoria tähtiä, kuten Lia Pukkila, 
joka on aivan huippulupaus.  
 

 Juniorikouluryhmässäkin on vils-
kettä!  
 - Kyllä. Koulun aloitti nyt reilut 20 
junioria, mutta aina siitä putoaa 
muutama pois syksyn mittaan. Toi-
saalta monet vanhemmat havahtu-
vat tuossa syys-lokakuussa, että 
pääseköhän vielä mukaan. Kyllä 

pääsee. Mikä parasta nämä nuoret löytävät tiensä Viipurin Nyrkkeilijöihin ihan netin kautta. 
Testasimme aiemmin ihan painettujen mainosten tehoa, mutta kun kyselimme, mistä nuo-
ret ovat kuulleet seurastamme, oli kaikkien vastaus ”netistä”. Siksi tällä hetkellä panostam-
me kotisivuihin ja Facebookiin. Nyrkkeilykoulua vetävät entiset ja nykyiset kilpailijat, kertoo 
Risto.  
 
Onko teillä kuntonyrkkeilijöille ryhmiä? 
On toki, sellainen parinkymmenen kuntoilijan ryhmä. Ihan vakiintunutta toimintaa myös 
VN:ssä.  
 
Miten muistatte omia aktiiveja, ohjaajia ja valmentajia? 
Pidämme koko seuran yhteiset joulujuhlat, jossa palkitsemme aktiiveja. Lisäksi ollaan käyty 
yhdessä risteilyillä ja joululounailla. Pienetkin teot piristävät, kun tietää olevansa arvostettu.  
  
Saako tulla kylään? - Kyllä saa! Rohkeasti vaan salille. Kerrotte vaan, että olette sopineet 
minun kanssani, hymyilee Risto. 

Haastateltavana oli Risto Heinonen. Seuraavassa numerossa matkaamme Savoon taikka 
Kainuuseen tai vaikka molempiin. Olethan huomannut, että Finbox-perhettä esitellään myös 
kotisivuillamme.  
 

 


